
 
Corso Statuto, n. 13 - 12084 MONDOVI’ 
Telefono 0174 676283 / fax 0174676296 
e-mail.  cssm@cssm-mondovi.it 
 

     

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

AVVISO DI POSTINFORMAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Consorzio per i Servizi Socio Assistenziali del Monregalese (C.S.S.M.) - Corso Statuto, n. 13 - 12084 
MONDOVÌ (CN) 
 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO:  
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di pulizia dei locali del C.S.S.M. Periodo 
01.08.2023 – 31.03.2025. C.I.G. n. 97162875AE. CPV 90919000-2. Codice NUTS: ITC16. 
  
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: 
Procedura negoziata art. 36, comma 2, lettera b) D. Lgs. 50/2016, riservata a Cooperative Sociali di 
cui all’art. 1, c. 1, lettera b) L.381/1991, con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, espletata mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 
 
IMPORTO A BASE DI GARA:  
€ 90.500,00 I.V.A. esclusa, comprensivi di € 500,00 per le spese di attuazione del D.U.V.R.I. 
 
NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: tre. 
 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: una. 
 
NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: una. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 29.06.2023. 
 
AGGIUDICATARIO:  
Cooperativa Sociale P.G. Frassati di produzione e lavoro S.C.S. E.T.S. di Torino. 
 

PERCENTUALE DI RIBASSO OFFERTA: 1%. 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 89.600,00 I.V.A. esclusa, comprensivi di € 500,00 per le spese di 
attuazione del D.U.V.R.I. 
 

 
IL DIRETTORE DEL C.S.S.M. 
Dott. Marco MANOSPERTI 

            

mailto:cssm@cssm-mondovi.it

		2023-07-27T11:07:21+0000
	Marco Manosperti




